
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 803 

                       (protokols Nr.15,    24.§.) 

 

Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” rezultātu apstiprināšanu 

 
Smiltenes novada dome 2019.gada 31.jūlijā ar lēmumu Nr.530 (protokols Nr.8, 19.§.) ir 

apstiprinājusi Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

Nolikumu, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Smiltenes novadam būtiskos 

atbalstāmos pasākumus, kas tapuši pēc iedzīvotāju vai radošo organizāciju iniciatīvas, kas izglīto 

sabiedrību, bagātina Smiltenes novada kultūrvidi, sniedzot ieguldījumu Smiltenes novada 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un jaunu kultūras tradīciju radīšanā, novada vārda un tēla 

popularizēšanā. 

Nolikuma 10.punkts nosaka, ka dome ar lēmumu katru gadu nosaka Konkursā atbalstāmo 

aktivitāšu prioritātes, kas tiek norādītas Konkursa izsludināšanas paziņojumā. Ņemot vērā 

norādīto, dome ar tās 2019.gada 25.septembra lēmumu Nr.659 (protokols Nr.11., §.17) 

apstiprināja, ka Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu 

konkursā 2019.gadā atbalstāmā aktivitāšu prioritāte ir Smiltenes pilsētas 100-gades pasākumi. 

2019.gada atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma summa ir 5000,00 euro 

(pieci tūkstoši eiro 00 centi).  

Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā līdz šā gada 4.novembrim tika saņemti septiņi 

projektu pieteikumi, no kuriem konkursa komisija atbalstīja piecus projektus. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkursa 

komisijas 2019.gada 25.novembra sēdes lēmumu,  Smiltenes novada domes 2019.gada 31.jūlija 

nolikuma „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

nolikums” un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 12.panta, 15.panta pirmās daļas 5.punkta, 

21.panta pirmās daļas 23.punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, 

Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Andis 

Rozītis, Dzintars Zvaigzne), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” 2019.gada rezultātu un slēgt vienošanās par 

līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem pieteikumu iesniedzējiem ar: 

1.1. I.Z. par iesniegtā projekta "Atrodi Pūķus Pūķos" realizēšanu, piešķirot pašvaldības  

līdzfinansējumu 1500,00 eiro; 

1.2. SIA "Medija Pro" par iesniegtā projekta "Grāmata "Padomju cilvēka piezīmes. Smiltene 

no 1966.gada", piešķirot pašvaldības  līdzfinansējumu 1385,00 eiro; 

1.3. M.K. par iesniegtā projekta "III Tautas mūzikas festivāls Madaras 2020", piešķirot 

pašvaldības  līdzfinansējumu 1300,00 eiro; 

1.4. A.L.  par iesniegtā projekta "Nošu izdevums / Grāmata Jānis Krūmiņš "Dziesmas"", 

iesniedzējs A.L. - piešķirot pašvaldības  līdzfinansējumu 400,00 eiro; 



1.5. L.K. par iesniegtā projekta "Grāmatas izdošana "Viņi bija tur” realizēšanu, piešķirot 

pašvaldības  līdzfinansējumu 415,00 eiro. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada domes 

projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai 

izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāju A.Cunsku. 

4. Par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu atbild domes Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                               G.Kukainis 

 

 

 

 

 


